24.06.14
24.06.14
25.06.14

25.06.14

26.06.14

26.06.14

26.06.14

27.06.14

28.06.14

09.07.14

10.07.14

17.07.14

84. Geburtstag von Gretchen Thoms
Bauausschusssitzung in Rieseby
86. Geburtstag von Ferdinand Sérensen

StraBBen abfahren und Schaden
aufgenommen

82. Geburtstag von Erika Meson

Goldene Hochzeit von Sigrid u. Peter
Szameit

Treffen mit untere Naturschutzbehorde
Frau Vollmer

Feststellung von Wasserschaden am
Rentnerwohnheim

83. Geburtstag von Hans Blass
84. Geburtstag von Heinrich Peetz
Treffen im Amt bzgl. Windkraft

Einwohnerversammiung



